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ejTag Endring

71597 MinTid og minWinTid: Dersom man hadde glemt både inn- og ut-stempling en dag man prøvde å avlevere prosjektfordelte timer for, fikk man en lite 

informativ feilmelding. Man vil nå få en mer informativ feilmelding.

77948 Rettet en feil i import av pfelt. Dersom et pfeltnummer eksisterer allerede skal pfeltnavnet nå oppdateres. Tidligere ble importen avvist.

78682 Det er nå mulig å kreve årsakstekst ved registrering av variable tillegg. Dette kan skrus på under Koderegistre - Variable tillegg ved å krysse av for 

"Årsakstekst er påkrevet for dette tillegget" på ønskede tillegg.

80353 Dersom man har glemt ut-registrering vil registreringen nå markeres med rød ramme, men vise faktisk klokkeslett. Tidligere vistes den som 00:00, og 

dersom man bare lagret dagen i vedlikehold uten å endre på ut-registreringen ble den lagt til midnatt.

82742 I WinTid g2 vil parameteret "filbaneRapporter" i kunde.config ikke lenger tas hensyn til. I stedet vil rapportmalene alltid ligge i mappen Dashboard, 

mens rapportene blir skrevet til klientens %temp%-område. Dette er gjort for å bedre sikkerheten.

84194 Timer per prosjekt kan nå sorteres etter Avdeling/Prosjekt. Den vil da først sortere etter avdeling, deretter prosjekt. Denne endringen er kun gjort i 

WinTid på web, og vil kun være nyttig dersom man krysser av for "Vis ansatte i rapporten"

86453 Overtidsregistreringer vil ikke lenger være mulige å trykke og endre på i minWinTid/WinTid på web vedlikehold når dagen er godkjent. Det var ikke 

mulig å gjøre endringer når dagen var godkjent tidligere, men det kunne se slik ut.

89153 I Resultater i minWinTid ble tooltip "Ikke fordelt" vist i feil kolonne. Den vil nå vises i riktig kolonne, og teksten er endret til det mer presise "Ikke 

avlevert". Dette påvirker kun kunder som bruker prosjektfordeling.

89579 Når en leder eller superbruker skal ta ut timelisten i WinTid på web kan de nå velge format E-post. Hvis man velger E-post vil rapporten bli sendt på e-

post til alle ansatte som er valgt i rapportutvalget. Når utsendelsen er ferdig vil det komme opp et sammendrag over hvem som har fått e-post, og en 

liste over ansatte i utvalget som mangler e-postadresse.

83485 Det er nå mulig å endre på skiftplaner som er i bruk. For at endringer i skiftplan skal oppdateres tilbake i tid på ansatte må man kjøre en beregning fra 

og med dagen endringen skal gjelde fra på de ansatte som benytter skiftplanen.

92213 Rettet en feil hvor ansatte uten ledertilgang ikke kunne velge tillegg i rapporten Tilleggsreg. med beskrivelse i minWinTid.

91261 Maksimumsgrensen for ukentlig hvilketid i AML-oppsettet er økt til 40.

93188 Rettet en feil i Flytt jobbresultater hvor valgte jobb i ett felt ble nullstilt dersom man brukte søkeknappen til å hente opp et prosjekt i det andre feltet.

92870 Rettet en feil når man sto i en rapportbestilling i WinTid på web og man byttet til ansattmodus (minWinTid)

93454 Det er rettet tre feil i Systeminnstillinger - Oppsett-konfigurering i WinTid g2:

Ved bytte av passord måtte ikke passordene i "Nytt passord" og "Bekreft nytt passord" stemme overens.

I prosjektoppsett ble valgte elementer under "Oppbygging av prosjektnavn" borte dersom man fjernet kryss for "Lov til å generere prosjekter."

I Rapport-/Godkjenningsoppsett kunne eier av et oppsett endres dersom man gjorde endringer på det.

93456 I Personalia - Konto og WinTid-tilganger i WinTid på web var det mulig å velge oppsett på en ansatt selv om det ikke var krysset av for WinTid tilgang. 

Dette er ikke lenger mulig.

91389 Rettet en feil hvor avdelingsnavn ble forskjøvet i lønnsrapporten dersom man sorterte per avdeling.
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93591 Rettet en feil i WinTid på web hvor lønnsrapport feilet dersom man var logget inn som administrativ bruker og man hadde ansatte knyttet til to eller 

flere lønnsarttabeller i utvalget.

93626 Når man registrerer variable tillegg i Registrering i minWinTid vil nå dato og klokkeslett valideres før man klikker på Send tillegg. Tidligere fikk man 

bare en feilmeldingen om at noe gikk galt når man klikket på knappen.

93643 Dersom man ønsker at en ansatts valgte prosjekter skal fjernes ved bytte avdeling kan man scripte inn følgende endring i databasen:

insert into wt_system values ('delete_project_list', 1, NULL, NULL)

93661 Rettet en feil hvor mailvarsling til leder ved manglende godkjenning ikke fungerte.

93615 Rettet en feil i WinTid på web med valg av kostnadssted i vedlikehold. Dersom en ansatt ikke var tildelt ansattoppsett (fordi den ansatte selv ikke 

bruker minWinTid) fikk ikke leder mulighet til å legge inn kostnadssteder for den ansatte. Dette er nå rettet.

93720 Verdien sistestempling i tabellen wt_system brukes ikke lenger og er dekativert. Denne kunne føre til ytelsesproblemer i store databaser.

93953 Rapporten Timeliste er nå tilgjengelig for ansatte i minWinTid. For at ansatte skal ha tilgang til denne rapporten må det være kryss for "Rapporter" i 

"Tilgjengelige minWinTid-sider" i Ansattoppsettet.

92216 Rettet en feil i fraværsstatistikk hvor det kunne bli negativ fraværsprosent på grunn av fravær utenfor rapportperioden.

94036 Rettet en feil i timefordeling i minWinTid.  Dersom det var skrudd på "Kan angi timetype" i prosjektoppsettet og man klikket på pluss-symbolet for å 

legge til flere tidstyper ble man bare kastet over i et annet skjermbilde i stedet.

94030 Rettet en feil hvor alle ledere med kryss for "Ledertilgang til seg selv" var synlige i Sykeoppfølging hos andre ledere.

94264 Etter å ha kjørt omfattende stress- og ytelsestest mot minWinTid ble det avdekket at mange samtidige pålogginger økte belastningen drastisk på 

serveren. Dette førte til at det tok lang tid å logge inn, samt at ytelsen for brukere som allerede var logget inn ble dårligere. Påloggingsrutinen er endret 

i systemet slik at den går raskere og bruker færre ressurser på serveren, noe som vil føre til bedre ytelse for alle bedrifter som har mange samtidige 

brukere. 

Ytelsestesten viste også at andre sider i minWinTid og WinTid på web hadde spørringer som var inefektive og hentet mer data enn nødvendig. Disse 

er effektivisert, og skal føre til at ytelsesforbedring i sider som Vedlikehold, Godkjenning, Status, Arbeidsplan og Fraværsoversikt under Personell og 

Ønsket planlagt fravær under Oppfølging.

82742 Rapporter i minWinTid vil nå bli skrevet til %temp%-katalogen på webserveren, og man vil kun ha tilgang til rapporter man selv har generert med 

mindre man manuelt har lagret dem et sted. Dette er gjort for å bedre sikkerheten.

94285 Query timeout er hvor lang tid WinTid g2 venter på å få svar fra databasen når man for eksempel tar ut en rapport eller kjører en eksport. Denne var 

på noen sider 30 sekunder, på andre 300 sekunder. Det er laget et nytt parameter i kunde.config som man kan bruke dersom man ønsker å øke eller 

redusere denne verdien. Parameteret heter querytimeout, og ligger i Webapplikasjonsinnstillinger. Verdien man legger inn er antall sekunder WinTid 

venter på svar, og dersom querytimeout ikke finnes så brukes 300 sekunder som standard overalt.

94288 Dersom man ønsker å deaktivere mulighet for å ta ut Excel-rapporter i WinTid g2 kan man kjøre følgende script mot databasen:

insert into wt_system values ('disable_excel', 1, NULL, NULL)

Dersom noen forsøker ta ut rapport til Excel i WinTid g2 vil de få melding om at dette må gjøres i WinTid på web.
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94300 Når man sender fravær fra fraværsplanen til Outlook kan man nå velge om fraværet skal settes som privat eller ikke. Dette gjøres i 

fraværskoderegisteret i WinTid g2. Se nyhetsdokument for WinTid versjon 12.3.0 for mer informasjon.

I tillegg vil fraværsårsak ikke lenger bli sendt med til Outlook.

94306 Jobbrapport er nå implementert i WinTid på web. Man finner den under Rapporter - Prosjekt / jobb såfremt man benytter prosjektfordeling og/eller 

produksjonsstempling.

94303 Rettet en feil i Hogia HR IPA schemaexport som brukes av en del svenske kunder. Den kunne inkludere ansatte som hadde sluttet eller som hadde 

begynt i ny stilling.

94305 Første gang man kjørte en beregning i minWinTid/WinTid på web kunne det ta lang tid før beregningen startet, fordi beregningsprogrammet først 

måtte koble seg på databasen. Nå gjøres denne oppkoblingen automatisk når nettsiden restartes, slik at man ikke opplever denne tregheten.

94307 Det er nå mulig å vise/skjule notater i sykeoppfølging i WinTid på web. Det er også mulig å skrive ut siden ved å klikke på "Skriv ut"-knappen.

94308 Rapporten Sykefraværsstatistikk til SSB er nå implementert i WinTid på web. Den ligger under Rapporter - Fravær - Sykefraværsstatistikk til SSB.

94309 Det vil ikke lenger vises verdier på standardprosjekt på fremtidige dager i minWinTid/WinTid på web. Man fortsatte legge inn timer på disse dagene 

manuelt.

94264 Lisenshåndteringen i WinTid er forbedret, noe som skal bedre ytelsen både på web og i WinTid g2.

94311 Dersom man fikk en 500 Internal Server Error i minWinTid/WinTid på web så var ikke dette synlig, man ville bare få inntrykk av at systemet hang. Fra 

nå vil denne feilmeldingen vises i en rød feilgarding, slik at man umiddelbart ser at noe er feil.

94312 Det er nå mulig å hente inn-resultatet til en kategori i beregningsregler ved å bruke krøllparentes {} rundt kategorien.

Dersom man har en kategori 2004 som henter resultat fra normaltid og man ønsker å gi resultat på en kategori 2005 på søndager for alt som 

overstiger 40 timer på 2004 kan man bruke følgende regel i kategori 2005:

If(DayNumber(Beregningsdato()) = 1, if({kategori_nr = 2004 AND jobb_nr = 0} + [kategori_nr = 1 AND jobb_nr = 0] > 2400, {kategori_nr = 2004 AND 

jobb_nr = 0} + [kategori_nr = 1 AND jobb_nr = 0] - 2400, 0), 0)

Dette kan leses slik: Hvis dagen som beregnes er søndag

og summen av inn-resultat for kategori 2004 og normaltid på denne søndagen er mer enn 40 timer (2400 minutter)

sett resultatet på kategori 2005 til summen av inn-resultat på kategori 2004 og resultat på normaltid på søndag minus 40 timer

94313 Vi har tettet et potensielt sikkerhetshull i single sign-on i WinTid g2.

93976 Kostnadsstedsrapporten er nå implementert i WinTid på web. Den ligger under Rapporter - Resultater - Kostnadsstedrapport

94332 Rettet en feil i inndataimport i WinTid g2.

94334 Ved uttak av AML og AML skift-rapport kan man nå krysse av for å kun vise overskredet. Når man krysser av her vil man kun få opp ansatte og 

resultater som overskrider verdiene valgt i AML-oppsettet.
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94341 Prosjektstatusrapporten er implementert i WinTid på web. Den ligger under Rapporter - Prosjekt / Jobb - Prosjektstatus. Denne rapporten er kun 

tilgjengelig dersom man benytter seg av prosjektfordeling eller jobbregistrering.
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